11 d.2, q.1-0217 9

d.2, q.1-0217 cessare ab operatione, nam, ut 1 De generatione dictum est, auctio

12 d.2, q.2-0174 5

d.2, q.2-0174 interrumpitur, ut in Physicis dictum est.

13 d.2, q.3-0156 9

d.2, q.3-0156 ut habeat vim. Et habet aliquas instantias, ut dictum est de intellectu

14 d.2, q.3-0518 4

d.2, q.3-0518 proprie et docte dictum est; minus proprie, dico, quia sufficeret sanctum

15 d.2, q.3-1194 7

d.2, q.3-1194 creatur. Quae duo non repugnant, ut dictum est 1 Physicorum.

16 d.2, q.4-0392 11

d.2, q.4-0392 sit actus ut nauta", seu ut forma. Quod multi putant dictum fuisse

17 d.2, q.4-0405 10

d.2, q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

18 d.2, q.4-0734 7

d.2, q.4-0734 homini debita. De qua re alibi dictum est.

19 d.2, q.4-1016 3

d.2, q.4-1016 hominem, ut dictum est 1 Physicorum. Et haec de decimo.

20 d.2, q.6-0121 9

d.2, q.6-0121 facere, licet sit spiritualis, nam constituere corpus, ut dictum est 1 De

21 d.2, q.6-0210 1

d.2, q.6-0210 dictum est de anima sensitiva respectu vegetativae dicendum est de *

22 d.2, q.6-0372 8

d.2, q.6-0372 locomotivum sub eodem essentiali gradu comprehenduntur, ut dictum est

DICUNT

1 d.1, q.1-0055 7

d.1, q.1-0055 est ipsa anima, ut multi improprie dicunt, sed anima est principium

2 d.1, q.1-0099 4

d.1, q.1-0099 Alii, ut Empedocles, dicunt esse quid compositum ex quattuor

3 d.2, q.3-0655 6

d.2, q.3-0655 Metamorphoseos. Et saepe poetae multa dicunt de Campis Elysiis, in quibus

DICUNTUR

1 Prooemium-0042 7

Prooemium-0042 prosequitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De *

2 Prooemium-0178 8

Prooemium-0178 11 Nota pro solutione quod illa omnia dicuntur vivere quae intra

3 Prooemium-0262 2

Prooemium-0262 dari dicuntur. Physicae autem definitiones dicuntur quae explicant rei

4 Prooemium-0262 6

Prooemium-0262 dari dicuntur. Physicae autem definitiones dicuntur quae explicant rei

5 Prooemium-0263 9

Prooemium-0263 naturam ex forma et materia compositam, et ideo dicuntur dari per

6 Prooemium-0468 6

Prooemium-0468 beatitudinis relucet. Isto ergo modo dicuntur scientiae istae honorabiles.

7 d.1, q.1-0033 10

d.1, q.1-0033 Physicorum. Res ergo illae quae sese movere possunt viventes dicuntur;

8 d.1, q.3-0235 9

d.1, q.3-0235 aliquid, quod sunt quaedam entia omnino absoluta quae dicuntur

9 d.2, q.3-0406 1

d.2, q.3-0406 dicuntur desinere esse ex consequenti, seu per accidens.

10 d.2, q.3-0755 1

d.2, q.3-0755 dicuntur communes. Aliae vero operationes et oriuntur ab anima et in